Российская Федерация
 Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                с. Сандата                                          №  11

О внесении изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 01.12.2022 № 131 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов»

                В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2023 № 338-ФЗ,   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Сандатовского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.         Внести изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 01.12.2022 № 131 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов», п.п. 10, п. 1.2, дополнить словами: «или в постоянном (бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении физических лиц в случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня введения в действие настоящего Кодекса и при этом такой земельный участок не может находиться в частной собственности»
2. Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном   Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Администрации
Сандатовского  сельского поселения                                           Н.И.Сероштан

Постановление вносит
Ведущий спец. Н.А. Венецкая

Российская

Ф

едерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024

с. Сандата

№

11

О внесении изменения в постановление

Администрации Сандатовского сельского

поселения

от 01.12.2022 № 131 «

Об

утверждении административного регламента

муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка в аренду без проведения

торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации

от 25.10.2001 №

136

-

ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №

137

-

ФЗ «О

введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2023 № 338

-

ФЗ,

Федера

льным законом  от

06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоупра

вления в Российской Федерации»,

Администрация Сандатовского

сельского поселения

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò

:

1.

Внести изменения в постановление

Адми

нистрации

Сандатовского сельского поселения

от 01.12.2022 № 131 «

Об

утверждении административного регламента муниципальной услуги

«Предоставление  земельного участка в аренду без проведения торгов»

,

п.п. 10, п. 1.2, дополнить словами: «или в постоянном (бе

ссрочном)

пользовании, пожизненном наследуемом владении физических лиц в

случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня

введения в действие настоящего Кодекса и при этом такой земельный

участок не может находиться в частной собственности»

2.

Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном

Интернет

-

сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3.

Контроль

над

выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Сандатовского  сельского посел

ения

Н.И.Сероштан

Ïîñòàíîâëåíèå âíîñèò

Âåäóùèé ñïåö. Í.À. Âåíåöêàÿ